tăng vốn điều lệ nhằm bổ sung vốn lưu động. 

- Tên cổ phiếu: cổ phiếu Công ty Cổ phần Nước Khoáng Vĩnh Hảo 

- Loại Cổ phiếu phát hành: cổ phiếu phổ thông 

- Mệnh giá: 10.000 đồng/cổ phần 

- Hình thức phát hành: bút toán ghi sổ 

- Số lượng cổ phiếu đang lưu hành: 8.100.000 cổ phiếu (Tám triệu một trăm 
ngàn cổ phiếu) 

- Tổng số lượng cổ phiếu phát hành: 1.900.000 cổ phiếu (Một triệu chín trăm 
ngàn cổ phiếu)  

- Tổng giá trị phát hành theo mệnh giá: 19.000.000.000 đồng (Mười chín tỷ 
đồng). 

- Đối tượng phát hành:  

Phát hành cho cổ đông hiện hữu: 

- Số lượng phát hành: 1.500.000 cổ phiếu (Một triệu năm trăm ngàn cổ 
phiếu). 

- Phương thức phát hành: thực hiện quyền 

- Tỷ lệ thực hiện quyền: 100:18,5 (Cổ đông sở hữu 100 cổ phiếu tại thời điểm 
chốt danh sách được quyền mua thêm 18,5 cổ phiếu phát hành thêm) 

- Giá phát hành: 25.000 đồng/cổ phiếu (Hai mươi lăm ngàn đồng/cổ phiếu) 

- Thời điểm thực hiện: ĐHCĐ uỷ quyền cho HĐQT lựa chọn thời điểm chốt 
danh sách cổ đông để thực hiện quyền và thực hiện phát hành cổ phiếu cho 
cổ đông hiện hữu khi được cơ quan có thẩm quyền cấp phép. 

- Xử lý cổ phiếu lẻ phát sinh:

[...]

Ban lãnh đạo, cán bộ công nhân viên chủ chốt, có 
nhiều đóng góp cho sự phát triển của Công ty. ĐHCĐ uỷ quyền cho HĐQT 
lựa chọn danh sách cán bộ công nhân viên được quyền mua và số lượng cổ 
phiếu được mua trong đợt phát hành thêm. 

- Giá phát hành: 12.000 đồng/cổ phiếu (Mười hai ngàn đồng/cổ phiếu) 

- Thời điểm thực hiện: ĐHCĐ uỷ quyền cho HĐQT thực hiện phát hành cổ 
phiếu cho Ban lãnh đạo, cán bộ công nhân viên chủ chốt khi được cơ quan 
có thẩm quyền cấp phép. 

- Xử lý cổ phiếu không phân phối hết: ĐHCĐ uỷ quyền cho HĐQT xử lý